Magnetventil
Endschalter
03/2017 – DE/de
Anbauteile
Anbauteile für gasdichte
Absperrklappen
Endschalter für gasdichte Absperrklappen, Magnetventile für gasdichte
Absperrklappen mit pneumatischem Stellantrieb

PD – Z0 – 6
Anbauteile für gasdichte Absperrklappen NAKH, NAKE, NAKE1
Bestellschlüsseldetail Endschalter
Z01 1, Klappenstellung ZU
Z02 1, Klappenstellung AUF
Z03 2, Klappenstellung AUF und ZU
Anbauteile für gasdichte Absperrklappen NAKP
Bestellschlüsseldetail Magnetventil Endschalter
Z04 1 –
Z05 1 1, Klappenstellung ZU
Z06 1 1, Klappenstellung AUF
Z07 1 2, Klappenstellung AUF und ZU
Absperrklappen
Elektrische Verdrahtung
03/2017 – DE/de
Z0* – Gasdichte Klappen
PD – Z0 – 7
Klemmenbelegung
13 14 21 22
13, 14: Schließer
21, 22: Öffner
Klemmenbelegung und pneumatische
Anschlüsse
5412.230V
1 2 31 2 3 4
Elektrische Anschlüsse
1: Masse, Null
2: Steuerspannung Drehrichtung 1
3: Erde
Pneumatische Anschlüsse
1: Betriebsdruck Drosselventil
2: Klappe AUF
3: Drosselventil
4: Klappe ZU